
NÁVOD K POUŽITÍ 
PRO SPRÁVNÉ A BEZPEČNÉ POUŽITÍ PŘÍSTROJE 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



2  

Informace pro uživatele o správné likvidaci výrobku podle evropské směrnice 2012/19/EU a 
legislativního nařízení č. 49/2014.  

Vážený zákazníku,  

Je důležité připomenout, že jako správný občan nemůžete tento výrobek likvidovat jako komunální 
odpad; musíte provést separovaný sběr. 
Symbol na spotřebiči označuje, že odpad podléhá „tříděnému sběru“. Elektrický a elektronický 
spotřebič nelze považovat za domovní odpad. Proto by tento výrobek neměl být na konci své 
životnosti likvidován s komunálním odpadem. Uživatel proto musí odpad předat do 
zpracovatelského zařízení pod místní správou nebo jej předat prodejci výměnou za ekvivalentní 
nový produkt.  

Tříděný sběr odpadu a následné zpracování, recyklace a likvidace podporují výrobu spotřebičů 
vyrobených z recyklovaných materiálů a snižují negativní dopady na zdraví a životní prostředí 
způsobené nesprávným nakládáním s odpadky.  

Děkujeme!  

 



3  

NÁVOD K POUŽITÍ 
PRO SPRÁVNÉ A BEZPEČNÉ POUŽITÍ PŘÍSTROJE 

 

POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 
UPOZORNĚNÍ! VELMI POZORNĚ SI PŘEČTĚTE VEŠKERÉ INFORMACE V TOMTO MANUÁLU ZÁROVEŇ SI HO 
PONECHTE PRO POZDĚJŠÍ POUŽITÍ PO CELOU DOBU POUŽÍVÁNÍ SPOTŘEBIČE  

NALEZNETE V NĚM DŮLEŽITÉ INFORMACE O FUNKCÍCH A BEZPEČNOSTI VÝROBKU BĚHEM INSTALACE, 
POUŽITÍ A ÚDRŽBY 
PRODUKT IMPORTOVÁN SPOLEČNOSTÍ GALILEO SPA - STRADA GALLI N. 27 - 00019 VILLA ADRIANA (RM) – 
VYROBENO MIMO EU  

 

 OBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ ZÁSADY  

NEBEZPEČNÉ PRO DĚTI  

• NAPÁJECÍ ZAŘÍZENÍ NENÍ HRAČKA. PO POUŽITÍ 
UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ. UCHOVÁVEJTE 
BALOVÝ MATERIÁL (PLASTOVÉ SÁČKY, KARTON, 
APOD.) MIMO DOSAH DĚTÍ.  

• TENTO SPOTŘEBIČ MOHOU POUŽÍVAT DĚTI OD 8 LET 
A VÝŠE A OSOBY SE SNÍŽENÝMI FYZICKÝMI, 
SMYSLOVÝMI NEBO DUŠEVNÍMI SCHOPNOSTMI ČI 
NEDOSTATKEM ZKUŠENOSTÍ A ZNALOSTÍ, POKUD 
JSOU K TOMU ZPŮSOBILÉ A SCHOPNÉ PŘÍSTROJ 
POUŽÍVAT BEZPEČNÝM ZPŮSOBEM. DĚTI SI NESMÍ 
HRÁT SE SPOTŘEBIČEM. ČIŠTĚNÍ A UŽIVATELSKOU 
ÚDRŽBU NESMÍ PROVÁDĚT DĚTI, POKUD NEJSOU 
STARŠÍ NEŽ 8 LET A ZÁROVEŇ JSOU POD DOHLEDEM 
ODPOVĚDNÉ DOSPĚLÉ. UCHOVÁVEJTE SPOTŘEBIČ A 
JEHO ŠŇŮRU MIMO DOSAH DĚTÍ MLADŠÍCH 8 LET.  

• DĚTI BY MĚLY BÝT POD DOHLEDEM, ABY BYLO 
ZAJISTĚNO, ŽE SI SE ZAŘÍZENÍM NEHRAJÍ.  

 

CZ 



4  

 

NEBEZPEČÍ ÚRAZU!  

• VĚNUJTE NEJVYŠŠÍ POZORNOST V PŘÍPADĚ, ŽE JE 
SPOTŘEBIČ POUŽÍVÁN V PŘÍTOMNOSTI DĚTÍ. 
• NIKDY NENECHÁVEJTE SPOTŘEBIČ BĚHEM 
PROVOZU BEZ DOZORU. 
• NEVKLÁDEJTE RUCE DO STROJE BĚHEM PROVOZU, 
ABYSTE SE VYHNULI ZRANĚNÍ. NEVKLÁDEJTE ODĚVY 
A JINÉ PŘEDMĚTY. 
• PŘED VÝMĚNOU PŘÍSLUŠENSTVÍ VYPNĚTE A 
ODPOJTE SPOTŘEBIČ! NEZAPOJUJTE ZÁSTRČKU DO 
ELEKTRICKÉ ZÁSUVKY, POKUD NENÍ NAINSTALOVÁNO 
POTŘEBNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ. 
• NIKDY SE NEDOTÝKEJTE POHYBLIVÝCH ČÁSTÍ 
SPOTŘEBIČE A VŽDY ČEKEJTE, AŽ SE SPOTŘEBIČ 
ÚPLNĚ ZASTAVÍ. 
• ODPOJTE ZÁSTRČKU ZE ZÁSUVKY POKUD 
SPOTŘEBIČ JIŽ NEBUDETE POUŽÍVAT. 
• NEČISTĚTE JEJ DOKUD JE SPOTŘEBIČ V PROVOZU. 
NEPOUŽÍVEJTE ŽÁDNÉ OSTRÉ PŘEDMĚTY K 
ODSTRANĚNÍ MOŽNÝCH CIZÍCH PŘEDMĚTŮ 
• ČIŠTĚNÍ NESMÍ PROVÁDĚT DĚTI BEZ DOHLEDU  

NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM!  

• TENTO SPOTŘEBIČ JE NAVRŽEN K PROVOZU POUZE 
SE STŘÍDAVÝM PROUDEM. PŘED PROVOZEM SE 
UJISTĚTE, ŽE NAPĚTÍ ODPOVÍDÁ NAPĚTÍ UVEDENÉ NA 
ŠTÍTKU S ÚDAJI. 
• SPOTŘEBIČ PŘIPOJTE POUZE K ZÁSUVKÁM S 
MINIMÁLNÍ KAPACITOU 10 AMPÉRU. 



5  

• NETAHEJTE ZA NAPÁJECÍ ŠŇŮRU ANI ZA ZAŘÍZENÍ 
SAMOTNÉ, ABYSTE VYJMULI ZÁSTRČKU ZE ZÁSUVKY.  

• PŘED ZAPOJENÍM SPOTŘEBIČE ZCELA ROZVIJTE 
NAPÁJECÍ ŠŇŮRU.  

• NENECHÁVEJTE SPOTŘEBIČ VYSTAVENÝ PŮSOBENÍ  

ATMOSFÉRICKÝCH ČINIDEL (DÉŠŤ, MRAZ, SLUNCE, 
APOD.).  

• NIKDY SPOTŘEBIČ NEPOUŽÍVEJTE: 
- MOKRÝMI NEBO VLHKÝMI RUKAMI; 
- POKUD UPADL A MÁ VIDITELNÉ PRASKLINY 
- POKUD JE VADNÁ ZÁSTRČKA NEBO NAPÁJECÍ KABEL 
- VE VLHKÉM NEBO PLYNEM NASYCENÉM PROST 
ŘEDÍ.  

• NEZAKRÝVEJTE SPOTŘEBIČ RUČNÍKY, OBLEČENÍM 
APOD. 
• SPOTŘEBIČ UMÍSŤUJTE POUZE NA HORIZONTÁLNÍ A 
STABILNÍ POVRCH MIMO SPRCH, VANY, DŘEZŮ ATD.  

• POKUD JE SPOTŘEBIČ VLHKÝ A DOSTANE SE DO 
KONTAKTU S VODOU, NEPOUŽÍVEJTE HO A NECHTE 
HO ZKONTROLOVAT VE SPECIALIZOVANÉM ZAŘÍZENÍ • 
IHNED PO POUŽITÍ A PŘED PROVÁDĚNÍM JAKÉHOKOLI 
ČIŠTĚNÍ NEBO ÚDRŽBY VŽDY ODPOJTE SÍŤOVOU 
ZÁSTRČKU ZE ZÁSUVKY.  

• OPRAVY BY MĚL PROVÁDĚT POUZE KVALIFIKOVANÝ 
TECHNIK. • SAMOSTATNÁ OPRAVA SPOTŘEBIČE MŮŽE 
BÝT VELMI NEBEZPEČNÁ. 
• SPOTŘEBIČ, KTERÝ JIŽ NEFUNGUJE, MUSÍ BÝT 



6  

UČINĚN NEPOUŽITELNÝM PŘEŘÍZNUTÍM NAPÁJECÍ 
ŠŇŮRY PŘED VYHOZENÍM.  

• VYČISTĚTE SPOTŘEBIČ POMOCÍ VLHKÉ UTĚRKY. 
NEPOUŽÍVEJTE ROZPOUŠTĚDLA ANI ABRAZIVNÍ 
ČISTICÍ PROSTŘEDKY. 
• SPOTŘEBIČ JE URČEN PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ.  

PŘED INSTALACÍ A POUŽÍVÁNÍM SPOTŘEBIČE SI 
POZORNĚ PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD K POUŽITÍ. 
USCHOVEJTE SI HO PRO MOŽNÉ BUDOUCÍ POUŽITÍ.  



7  

 POPIS ČÁSTÍ SPOTŘEBIČE 
 
 
 

A. Rychlost 1 

B. Rychlost 2 

C. Jednotka motoru 

D. Ponorný mixér 

E. Šlehač 

F. Mini sekáček 

G. Sekáček 

H. Čepele 

I. Džbán 
 
 
 
 
 
 

 

 JAK POUŽÍVAT RUČNÍ MIXÉR  
Ponorný mixér se dokonale hodí k přípravě dipů, omáček, polévek, majonéz a 

kojenecké výživy, stejně jako k mixování jídel a výrobě mléčných koktejlů. 

 

• Otáčejte hřídelí mixéru na motorové jednotce, dokud nezapadne na své 

místo. 

• Zapojte napájecí kabel do elektrické zásuvky. 

• Vložte ponorný mixér do mixovací nádoby. Poté zvolte rychlost 1 nebo 

rychlost 2. 

• Po použití zařízení vypněte a tyčový mixér opatrně vyjměte z mísy. 

• Po použití vyjměte hřídel mixéru z motorové jednotky a vyčistěte ji. 

 

Ponorný mixér se doporučuje používat v jakékoli vysoké míse. Pro lepší 

výsledky je vhodné provádět krouživé pohyby uvnitř nádoby ponorným 

mixérem, aby se ingredience dobře promíchaly. 

Je důležité držet ocelovou čepel zcela ponořenou v ingrediencích, aby nedošlo 

k potřísnění.

F 

A 
B 

C 

G 
H 

D I E 



8  

 JAK POUŽÍVAT SEKÁČEK  

• Sekáček je dokonale vhodný pro tvrdé potraviny, jako je maso, sýr, cibule, 
bylinky, česnek, mrkev, vlašské ořechy, mandle, sušené švestky atd. 

• Nesekejte extrémně tvrdé potraviny, jako jsou kostky ledu, muškátový 
oříšek, kávová zrna a obilná zrna. 

    Před sekáním 

- Opatrně sejměte víko sekáčku z čepele. 

Pozor: Čepel je velmi ostrá! Držte jej vždy za horní plastovou část. 

• Umístěte čepel na středový kolík sekáčku. Zatlačte čepel směrem dolů a 
zajistěte jej na misku. 

• Vložte jídlo do sekací nádoby. 

• Umístěte víko sekáčku na nádobu. 

• Umístěte a zatlačte motorovou jednotku na víko sekáčku, dokud nezapadne 
do správné polohy. 

• Zapojte napájecí kabel do elektrické zásuvky. 

• Zvolte rychlost 1 nebo rychlost 2. Při používání dbejte na to, aby byla 
nádoba i motorová jednotka stabilní. 

• Po použití sejměte motorovou jednotku z víka sekáčku stisknutím 
příslušného tlačítka. 

• Po použití sejměte motorovou jednotku z mísy sekáčku a sejměte víko. 

• Opatrně vyjměte čepel. 

• Vyjměte zpracované potraviny ze sekáčku. 

 



9  

 JAK POUŽÍVAT ŠLEHAČ  
• Šlehací metlu používejte pouze ke šlehání smetany, šlehání bílků a 

míchání piškotů a hotových dezertů. 

• Vložte šlehací metlu do konektoru jednotky a poté zatlačte držák šlehače 

na motorovou jednotku, dokud nezaklapne. 

• Vložte šlehací metlu do nádoby a zvolte rychlost 1 nebo rychlost 2. 

 

POZNÁMKA: Po každém použití vždy odpojte zařízení ze zásuvky a poté 

vyjměte veškeré příslušenství. Nakonec pokračujte v jeho čištění.



10  

 UPOZORNĚNÍ  
POZOR! 
- MAXIMÁLNÍ DOBA NEPŘETRŽITÉHO PROVOZU: 20 SEKUND 
- NESPUŠTĚJTE SPOTŘEBIČ DŘÍVE, NEŽ JEJ PONOŘÍTE DO SMĚSI 
POTRAVIN. 
- NEZAPÍNEJTE ZAŘÍZENÍ NA PRÁZDNO. 
 
POZORNOST! 
- VĚNUJTE ZVLÁŠTNÍ POZORNOSTI BĚHEM ČIŠTĚNÍ, PRACÍ S 
POTRAVINAMI A VYPRÁZDNĚNÍ NÁDOBKY.  
- VĚNUJTE ZVLÁŠTNÍ POZORNOST POKUD DO NÁDOBY PŘIDÁVÁTE 
HORKÉ KAPALINY. HROZÍ NEBEZPEČÍ POPÁLENÍ. 

 
 

 TIPY  
 

POTRAVINA MAX OBJEM   POUŽÍTÍ DOBA PROVOZU 

MASO 250 g Sekáček 15 sec. 

BYLINKY 50 g Sekáček 10 sec. 

OŘECHY 150 g Sekáček 15 sec. 

SÝR 100 g Sekáček 10 sec. 

CHLÉB 80 g Sekáček 10 sec. 

 CIBULE 200 g Sekáček 10 sec. 

SUŠENKY 150 g Sekáček 10 sec. 

MĚKKÉ OVOCE 200 g Sekáček 10 sec. 

MRKEV 200 g Sekáček 10 sec. 

VEJCE 4 ks - 200 g Šlehač 15 sec. 



11  

PROCES ČIŠTĚNÍ  

• Před čištěním odpojte napájecí kabel ze zásuvky. 

• Demontujte hřídel mixéru z motorové jednotky, poté očistěte hřídel 

mixéru teplou vodou a saponátem na nádobí. Motorovou jednotku 

čistěte pouze měkkým a vlhkým hadříkem. 

• Čepele jsou velmi ostré, buďte opatrní! 

 

• POZOR! NEPONOŘUJTE MOTOROVOU JEDNOTKU DO VODY A 

NEOPLACHUJTE JI POD VODOU Z KOHOUTKU! 

• UPOZORNĚNÍ: Nikdy nečistěte ředidly a abrazivními prostředky, 

jelikož by mohly poškodit mixér. 


	NÁVOD K POUŽITÍ
	NÁVOD K POUŽITÍ

